Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-019, de 15/05/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO
Edital de Concurso Público nº 001 de 18/12/2018 – retificado em 26/12/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Concurso Público da Câmara Municipal de São Luís-MA nº. 001 de 18/12/2019, torna público, para

conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA

HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme anexos descritos abaixo.

1. A síntese do julgamento do recurso interposto contra o Resultado da Heteroidentificação encontra-se descrito

abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO REC SITUAÇÃO

67236626 BRUNO LIMA VIEIRA 810262975 SSP MA 412 INDEFERIDO

67030785 HUGO DELEON SILVA SANTOS 140948920002 SSP MA 413 INDEFERIDO

67354424 ELIAS MADEIRA SERRA JÚNIOR 0244548720037 SSP MA 414 INDEFERIDO

67257879 EDUARDO SANTANA XAVIER 0147006620000 SEGUSP MA 415 INDEFERIDO

67148735 GERLANE SANTOS SILVA 552076961 SSP MA 416 INDEFERIDO

67101771 VALDIMIR BARROS DE CARVALHO 0376030320097  SSP MA 417 INDEFERIDO

67061907 SONNY ALLAN SILVA BEZERRA 0198355320021 GEJUSPC MA 418 INDEFERIDO

2. Está disponível, na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),

documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-019 está disponível para consulta na página deste Concurso

Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 15 de maio de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade